

# Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S

Barrit Langgade 102, 7150 Barrit

CVR-nr. 87 10 63 14

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025

Dirigent:

.....  
Jens Arild Pedersen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S
Adresse, postnr. by	Barrit Langgade 102, 7150 Barrit
CVR-nr.	87 10 63 14
Stiftet	30. juni 1979
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Strøm, formand Kjeld Stærk Jens Arild Pedersen Erik Trankjær Rasmussen
Direktion	Jens Arild Pedersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikationsvirksomhed og handel inden for jern- og maskinindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.026.494 kr. mod et overskud på 1.108.261 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 9.822.655 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion af væsentlige fejl vedrørende regnskabsåret 2023:

I regnskabsåret er det konstateret, at der var væsentlige fejl vedrørende indregning af nettoomsætningen efter produktionsmetoden. Kriteriene for indregning efter produktionsmetoden er ikke opfyldt. Der henvises til omtalen heraf under anvendt regnskabspraksis.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	<b>Bruttofortjeneste</b>	11.804.664	12.152.077
2	Personaleomkostninger	-9.599.266	-9.996.163
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-709.654	-654.207
	Andre driftsomkostninger	-2.920	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.492.824	1.501.707
	Finansielle indtægter	2.907	1.269
3	Finansielle omkostninger	-153.462	-82.088
	<b>Resultat før skat</b>	1.342.269	1.420.888
4	Skat af årets resultat	-315.775	-312.627
	<b>Årets resultat</b>	1.026.494	1.108.261
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
	Overført resultat	1.026.494	-91.739
		1.026.494	1.108.261

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	5.811.843	6.092.407
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	602.371	875.214
		<u>6.414.214</u>	<u>6.967.621</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.414.214</u>	<u>6.967.621</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.325.087	2.716.177
	Varer under fremstilling	175.570	675.188
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.382.838	2.351.146
		<u>3.883.495</u>	<u>5.742.511</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.970.413	3.407.543
	Andre tilgodehavender	0	181.402
	Periodeafgrænsningsposter	0	82.775
		<u>3.970.413</u>	<u>3.671.720</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>967.419</u>	<u>853</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>8.821.327</u>	<u>9.415.084</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>15.235.541</u>	<u>16.382.705</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	9.322.655	8.296.161
	Foreslået udbytte	0	1.200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>9.822.655</u>	<u>9.996.161</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	960.600	955.376
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>960.600</u>	<u>955.376</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	0	617.129
	Anden gæld	0	776.977
		<u>0</u>	<u>1.394.106</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.747.804	674.221
	Gæld til banker	0	166.662
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	71.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	869.511	798.309
	Gæld til tilknyttede virksomheder	373.259	296.272
	Skyldig sambeskatningsbidrag	138.577	305.074
	Anden gæld	1.323.135	1.725.524
		<u>4.452.286</u>	<u>4.037.062</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.452.286</u>	<u>5.431.168</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>15.235.541</u>	<u>16.382.705</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	8.822.808	1.200.000	10.522.808
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl	0	-526.647	0	-526.647
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	500.000	8.296.161	1.200.000	9.996.161
Overført via resultatdisponering	0	1.026.494	0	1.026.494
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>9.322.655</b>	<b>0</b>	<b>9.822.655</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Væsentlige fejl

I regnskabsåret er det konstateret, at der er en væsentlig fejl vedrørende indregning og måling af nettoomsætning efter produktionsmetoden. Kriterierne for indregning og måling efter produktionsmetoden vurderes ikke at være opfyldt. Fejlen har medført, at virksomhedens bruttofortjeneste og varebeholdninger i tidligere regnskabsår er indregnet med for høje beløb, og årsregnskabet for 2023 ikke gav et retvisende billede. Fejlen er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og egenkapitalen primo i indeværende regnskab. Korrektionen har medført, at bruttofortjenesten for 2023 og varebeholdninger pr. 31. december 2023 er reduceret med 675 t.kr., at skat af årets resultat er reduceret med 148 t.kr. og at årets resultat er reduceret med 527 t.kr. Samlet er balancesummen og egenkapitalen pr. 31. december 2023 reduceret med 527 t.kr.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg indregnes i nettoomsætning på tidspunkt for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	3-16 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-16 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-materialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

#### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører kontante indbetalinger fra kunder, hvor de væsentligste fordele og risici overgår i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2024	2023	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	7.724.973	8.162.668	
Pensioner	1.595.691	1.577.787	
Andre omkostninger til social sikring	278.602	255.708	
	<u>9.599.266</u>	<u>9.996.163</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>19</u>	<u>20</u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	4.254	
Andre finansielle omkostninger	153.462	77.834	
	<u>153.462</u>	<u>82.088</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	310.551	305.074	
Årets regulering af udskudt skat	5.224	7.553	
	<u>315.775</u>	<u>312.627</u>	
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2024	18.627.527	2.116.612	20.744.139
Tilgange	156.247	0	156.247
Kostpris 31. december 2024	<u>18.783.774</u>	<u>2.116.612</u>	<u>20.900.386</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	12.535.120	1.241.398	13.776.518
Afskrivninger	436.811	272.843	709.654
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>12.971.931</u>	<u>1.514.241</u>	<u>14.486.172</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>5.811.843</u>	<u>602.371</u>	<u>6.414.214</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>2.326.674</u>	<u>0</u>	<u>2.326.674</u>
Afskrives over	<u>3-16 år</u>	<u>3-16 år</u>	

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	930.200	930.200	0	0
Anden gæld	817.604	817.604	0	0
	<u>1.747.804</u>	<u>1.747.804</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser har en restløbetid på op til 46 måneder frem til november 2028. Samlet forpligtelse for perioden udgør 402 t.kr.

Virksomheden er sambeskattet med moderselskabet Investeringselskabet Bema A/S, som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med ævrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt kildeskat på udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Arild Pedersen

### Direktør

På vegne af: Anders Pedersen Maskin- og Specialfabri...

Serienummer: 3ff54634-516c-49a9-885e-a63ccf4fe079

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-03-17 14:44:42 UTC



## Jens Arild Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anders Pedersen Maskin- og Specialfabri...

Serienummer: 3ff54634-516c-49a9-885e-a63ccf4fe079

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-03-17 14:49:16 UTC



## Erik Trankjær Rasmussen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anders Pedersen Maskin- og Specialfabri...

Serienummer: 3e3e037d-628e-4918-bd06-0a56a1494ad1

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-03-17 14:54:48 UTC



## Jørgen Strøm

### Formand

På vegne af: Anders Pedersen Maskin- og Specialfabri...

Serienummer: d644f713-8af8-4c2d-b65c-f0cf1c21ea2e

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-03-17 15:36:33 UTC



## Kjeld Stærk

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anders Pedersen Maskin- og Specialfabri...

Serienummer: fea3ac41-420d-42af-8c60-8572558c3660

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-03-18 07:55:33 UTC



## Lars Gosvig Mortensen

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 2d85e4bf-39de-48be-9d8c-7337c3225dfb

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-18 09:19:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Arild Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Anders Pedersen Maskin- og Specialfabri...

Serienummer: 3ff54634-516c-49a9-885e-a63ccf4fe079

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-03-18 11:24:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: JAEW-3BA7B-YAJZD-5PLWV-P8LKQ-QV4UJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter